ΡΣΔΛ, decipere. 96, et 170.

ΡΣΩΤ, navigare. 211, 350.

S

ɔ literæ forma quædam singularis. 79.

Sanctorum intercessio pro nobis. 158.

Scetis est desertum, et aliud a monte *Sciet.* 277.
 Scholtzii Grammatica ægyptiaca cit. 323.
 e Scriptura Sacra locus citatur, qui in græcis, latinisque Bi-
 bliis non videtur extare. 196, 336.
 Sensim, an est vox ægyptia? 104.
 Senutius Abbas. 272, 352.
 Snc, urbs ægypti. 258.
 Specimina codicum. 30, 223.
 CΙΤΗΔΙΩΝ, *specus*, vox multis modis ab ægyptiis exscripto-
 ribus vitiata. 338.
 Stylus ægyptiorum simplex. 82.
 Synaxis accipitur aliquando pro serie Precationum, psalmo-
 rum etc. 269, 270.
 ΣΦΟΡΤΩΝ, vox latinæ originis. 94.

T

T litera perpetam scripta pro Δ. 28, 51. et vicissim Δ pro T.
 346, 353.
 Tabennese dicebatur locus, in quo primum monasterium fun-
 davit S. Pachomius. 181. Non vocabatur Tabenna. 182.
 non erat insula. 182.
 Tentyra. 227, 232.
 Ternarius præclarorum virorum numerus. 197, 207, 350.
 Textus Sacrae Scripturæ thebaice allati. 85. sex, 90. duo: 93,
 107, 108, 111, 113, 116, 120 tres, 123, 124 duo,
 130 quatuor, 134 et 135 sex, 137 et 138 septem, 140
 quinque, 144 septem, 147 septem, 159, 160, 165, 184.
 duo, 186 duo, 189, 196 duo, 199, 230, 246, 254,
 258, 264, 266, 268, 283 duo, 287 duo, 289, 294,
 319, 320, 322, 326, 329, 334 duo, 336 quinque.
 S. Theodorus Tabennesiota. 150, 154.
 Theodori Sancti plures. 149.
 Theotociarum liber cit. 93. etc.
 Titulus cuiuslibet Sancti proprius. 164.
 Tolerantia qualis esse debeat. 162, 163.
 ΤΟΠΟC quid valeat. 93, 259.
 Totihic. 103.
 Tukius laudatur. 90. eius *Rudimentum* cit. 3, et alibi passim.

V

Victor Archimandrita. 273.

Vocabula græca ab ægyptiis librariis perperam scripta. 83.

Woide cit. 4, 78, 90, 118.

γ

γ litera pro H. 76. et pro E. 281.

Z

Zacchæus monachus Tabennesiota. 153, 169.

ψ

Ψάγδας, vox ægyptiæ originis. 41.

ω

ωτευ memphitice, τῦ thebaice. 64.

ωιηт mons ægypti. 277.

ς

ςενεετε plures in uno monasterio. 154.

ςουοιωс, et ςουωс aliquando inter se confusa. 183.

ςνογм, monasterium Pachomianum. 213.

†

† litera apud S. Hieronymum vocatur *Thei*, seu *Tei*. 42. est nexus potius quam litera. 81. exaratur nonnunquam cum puncto. 328, 337.

NOS DOMNUS SEBASTIANUS SACCHETTI
BONONIENSIS

Abbas Generalis Canonicorum Regularium Congregationis
Rhenanæ SS. Salvatoris Ordinis S. Augustini.

CUM librum, cui titulus = *Ægyptiorum Codicum Reliquiæ Venetiis in Bibliotheca Naniana asservatae* = Auctore Reverendissimo P. D. Joanne Aloysio Mingarelli eiusdem Congregationis ex-Generali, et S. Salvatoris Bononiæ Abbe, Sacré Indicis in Urbe Congregationis Consultore, et in Publico Bononiensi Archigymnasio Græcæ Eloquentiæ Professore, aliquot nostræ Congregationis Theologi recognoverint, et in lucem edi posse probaverint, concedimus, ut typis mandetur, si iis, ad quos pertinet, videbitur.

In quorum fidem has litteras manu nostra subscriptas, et Sigillo Officii nostri munitas dedimus in nostra Canonica S. Salvatoris Bononiæ Tertio Idus Maias Anni MDCCCLXXXV.

D. Sebastianus Sacchetti Abbas Generalis.

Locus ✠ Sigilli.

D. Joannes Joseph Fontana Cancellarius.

Vidit

Vidit D. Philippus Maria Toselli Cleric. Regul. Sancti Pauli, et in Ecclesia Metropolit. Bononiae Pœnit. pro Eminentissimo, et Reverendissimo Dom. D. Andrea Tit. S. Pudentianæ Card. Joannetto, Archiepiscopo Bononiae, et S. R. I. Principe.

Die 8. Martii 1785.

IMPRIMATUR.

Fr. Aloysius M. Ceruti Vicarius Gen. S. Officii Bonon.

9. 2. 2009: 12.9

SPECIAL

87-B

4847